
 

      

 

Małopolski Związek Piłki Siatkowej                                Kraków, 27.02.2023 

31-820 Kraków os. Wysokie 22C/2 

 

                                                                          AKTUALIZACJA 2-   KOMUNIKAT  Nr  3/2023                      

 
MAŁOPOLSKIE 

Rozgrywki  minisiatkówki Kinder Joy of moving 2023 

  
SEZON -2022/2023 

 

 

Małopolski Związek Piłki Siatkowej w Krakowie podaje podział oraz terminy rozegrania II Turniejów eliminacyjnych w ramach rozgrywek  

KINDER JOY of moving 2023 

 

 

Dziewczęta ‘CZWÓRKI” rocznik 2010 

Strefa I Strefa II 

AS Niepołomice 2 

KS AGH Kraków 1 

WTS SOLNA Wieliczka 2 

KS Prądniczanka Kraków 1 

RADWANSPORT Kraków 3 

GAS ROZWÓJ Szerzyny 1 

UKS 22 Kraków 2 

MKS MOS Wieliczka 1 

SALOS Staniątki 1 

TS WISŁA Kraków 1 

SMS SPARTA UJ Kraków 2 

STS SANDECJA Nowy Sącz 2 

UKS JEDYNKA Tarnów 2 

CKiS Skawina 2 

MKS Proszowice 2 
 

Strefa III 

  

 

Organizator  

TZPS Nowy Sącz 

 

1. Setbol Oświęcim  

2. UMKS-PMOS Chrzanów  

3. Kęczanin Kęty  

4. AMS Pcim I  

5. MKS Andrychów I  

6. Jedynka Libiaż  

7. UKS Tenczynek I  

8. UKS Tenczynek II  

9. Victoria Witkowice  

10. BCS Zawoja IV  

11. PKS Kalwaria Zebrzydowska  

12. MKS Andrychów II  

13. AMS Stryszawa  
14. Impet Krzeszowice  
15. MKS Andrychów VI  
16. AMS Pcim II  

 23– ilość zespołów 16 – ilość zespołów 



 

      

Termin: 15.04.2023 g. 9.30 

miejsce Tarnów, Piłsudskiego 4 

Organizator: UKS JEDYNKA Tarnów  

     osoba odpowiedzialna Urszula Świerczek   

tel: 606 722 516 

Termin: 06.05.2023 

Miejsce: Zawoja 2000, godz. 9.30 

Organizator: BCS Zawoja 

osoba odpowiedzialna: Łukasz Stopka tel. 698 674 165 

 

 

 

 

 

Dziewczęta „TRÓJKI” rocznik 2011 

Strefa I Strefa II Strefa III 

Organizator  

TZPS 

Nowy Sącz 

AS Niepołomice 6 

WTS SOLNA Wieliczka 2 

RADWANSPORT Gdów 3 

STS SANDECJA Nowy Sącz 2 

MKS MOS Wieliczka 6 

SALOS Staniątki 4 

UKS JEDYNKA Tarnów 3 

MKS Proszowice 2 

UKS 22 Kraków 2 

TS WISŁA Kraków 2 

UKS Gortat Kraków 1 
 RAZEM Rzezawa                                                              1 

PKS Kalwaria Zebrzydowska 1 

AS Przeciszów 1 

UKS 6 Tenczynek 2 

UMKS Kęczanin Kęty 3 

SMS DALIN Myślenice 1 

KS IMPET Krzeszowice 2 

UKS Jedynka Libiąż 2 

UKS SETBOL Oświęcim 2 

UKS Victoria Witkowice 1 

SMS SPARTA Kraków 2 

MKS MOS MARATON Krzeszowice 2 

KS Prądniczanka Kraków 1 

MKS Andrychów 7 

KS AGH Kraków 2 

UMKS PMOS Chrzanów 2 
 

 
 

 
 

 
 

  34– ilość zespołów 31 – ilość zespołów 

 Termin: 15.04.2023, godz. 9.30 

miejsce Niepołomice, os. Kaptarz 40 

Organizator: AS Niepołomice  

     osoba odpowiedzialna Magdalena Barabasz   

tel: 609 500 915 

Termin: 23.04.2023, godz. 9.00 

Miejsce: Krzeszowice, ul. Długa 22 

Organizator: MKS MARATON Krzeszowice 

osoba odpowiedzialna Tomasz Piechota tel. 501 603 459 

 

 

 

 



 

      

 

 

Dziewczęta „DWÓJKI” rocznik 2012 

Strefa I Strefa II Strefa III 

Organizator  

TZPS Nowy Sącz 
AS Niepołomice 2 

KS AGH Kraków 2 

WTS SOLNA Wieliczka 3 

KS Prądniczanka Kraków 2 

RADWANSPORT Kraków 6 

UKS VOLLEY Brzesko 5 

UKS 22 Kraków 3 

STS SANDECJA Nowy Sącz 4 

MKS MOS Wieliczka 5 

SALOS Staniątki 7 

UKS JEDYNKA Tarnów 3 

SMS SPARTA UJ Kraków 4 
 

 
   RAZEM Rzezawa                                            2 

PKS Kalwaria Zebrzydowska 1 

AS Przeciszów 1 

UMKS Kęczanin Kęty 9 

AMS Pcim 6 

SMS DALIN Myślenice 2 

KS IMPET Krzeszowice 3 

UKS Jedynka Libiąż 2 

UKS SETBOL Oświęcim 3 

UKS Victoria Witkowice 2 

Akademia Mistrza Stryszawa 2 

TS WISŁA Kraków 5 

MKS Andrychów 3 

UMKS PMOS Chrzanów 3 

UKS 6 Tenczynek 2 
 

 48 – ilość zespołów 42– ilość zespołów 

 Termin 16.04.2023 godz. 9.30 

miejsce: Niepołomice, ul. 3 Maja 

Organizator: SL SALOS Staniątki 

osoba odpowiedzialna:  

Łukasz Wdaniec tel. 692 380 086 

 

Termin: 22.04.2023 godz.  

Miejsce: Chrzanów 

Organizator: UMKS PMOS Chrzanów 

                                osoba odpowiedzialna:  

Krzysztof Zubik tel. 502 302 698 

 

 

 

Chłopcy „CZWÓRKI” rocznik 2010 

 

Strefa I Strefa II i Strefa III 

Organizator  

TZPS Nowy Sącz 
AS Niepołomice 3 

MUKS Iskierka Tarnów 1 

UMKS Kęczanin Kęty 2 

AMS Pcim 2 

RADWANSPORT Kraków 2 



 

      

SMS DALIN Myślenice 1 

UKS VOLLEY Brzesko 2 

WKS WAWEL Kraków 1 

UKS 22 Kraków 2 

CKiS Skawina 1 

MKS Andrychów 5 

SMS SPARTA Kraków 3 
 

 25 – ilość zespołów 

 Termin: 23.04.2023 g. 9.30 

miejsce Andrychów, ul. Dąbrowskiego 2, SP nr 2 

Organizator: MKS Andrychów 

osoba odpowiedzialna Trojak Piotr tel. 791 418 993 

 

 

Chłopcy ‘TRÓJKI” rocznik 2011 

 

Strefa I Strefa II i Strefa III 

Organizator  

TZPS Nowy Sącz 
AS Niepołomice 2 

UMKS Kęczanin Kęty 3 

RADWANSPORT Kraków 1 

UKS Gortat Kraków 3 

UKS Victoria Witkowice 2 

WKS WAWEL Kraków 1 

UKS 22 Kraków 2 

CKiS Skawina 1 

MKS Andrychów 4 

MKS Proszowice 1 

SMS SPARTA Kraków 2 

RAZEM Rzezawa 1 
 

 22 - Ilość zespołów  

 Termin: 16.04.2023 g. 9.30 

miejsce Andrychów ul. Dąbrowskiego 2, SP nr 2 

Organizator: MKS Andrychów 

osoba odpowiedzialna Trojak Piotr tel. 791 418 993 

 



 

      

 

 

 

Chłopcy „DWÓJKI” rocznik 2012 

Strefa I Strefa II i Strefa III 

Organizator  

TZPS Nowy Sącz 
AS Niepołomice 4 

UMKS Kęczanin Kęty 5 

AMS Pcim 3 

RADWANSPORT Kraków 2 

UKS Jedynka Libiąż 1 

UKS Gortat Kraków 4 

UKS VOLLEY Brzesko 7 

UKS Victoria Witkowice 1 

WKS WAWEL Kraków 2 

UKS 22 Kraków 5 

SALOS Staniątki 1 

MKS MOS MARATON Krzeszowice 1 

MKS Proszowice 1 

MKS Andrychów 3 

SMS SPARTA Kraków 5 

Akademia Mistrza Stryszawa 1 
 

 46– ilość zespołów 

 Termin 22.04.2023 r, godz. 9.30 

miejsce: Niepołomice, os. Kaptarz 40 

Organizator: AS Niepołomice  

osoba odpowiedzialna: Białas Grzegorz tel. 512 870 962 

UWAGA!  
 

1. Każdy zawodnik/zawodniczka muszą posiadać ważne badania lekarskie. 
Komunikaty z zawodów  (załącznik 3) należy przesłać na adres mailowy mzps@mzps.pl.  

 

              MZPS Kraków, Eliza Koperczak  

mailto:mzps@mzps.pl

